SILENT HOOD

1822

Art. Nr.
59750030
5975.00.50
5975.00.55
59650030
59600050
59600051
59600040
59600041
59600030
59600031

Type
MD14 SH/RF1
MD14 SH/RF1

MD14 SH/RF1-SP

MD14 SH/RFO
MD14 SH/RFO
MD14 SH/RFO
MD14 SH/RFO
MD14 SH/RFO
MD14 SH/RFO
MD14 SH/RFO

EN1822

H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14

FORDELE

e Klartilinstallering

® Lyniveau: LW=35dB

Anvendelsesomrader

Pakning
Medie
Separator
Taetning

Gitter, nedstrom
Anbefalet sluttryktab
Maks. sluttryktab
Maksimal luftmaengde
Maks. temp. (°C)
Maks. relativ luftfugtighed

Kommentar

M&l BxHxD (mm)
610x610x116
1220x610x116
1220x610x116
610x610x116
1220x610x116
1210x600x116
915x610x116
905x600x116
610x610x116
600x600x116

<camfil

e H14 kompakt filter-diffuser

Filtration til renrum
Neopren

Glasfiber

Hotmelt

Polyuretan

Lakeret

2x starttryktab

MD: 500 Pa

Nominel luftmaengde uden et fald i effektiviten
70°C

100%

Tilslutning: Studs med ydre dia. 160 mm, 250 mm eller 315 mm
afhaengigt af modellen

Bemaerk: Individuelt scantestet iht. EN 1822 med protokol og pakket i
PE-folie

Con. @ (mm) Luftmaengde/tryktab (m*/h/Pa) Areal (m?) Veegt (kg)
315 600/140 9,4 13
315 1200/140 19,5 19
315 1200/140 194 13
315 515/140 9.9 13
250 1125/140 18 19
250 1125/140 175 18.5
250 820/140 134 16
250 820/140 13.6 155
250 515/140 8.8 13
250 515/140 8.5 12.5

Andre dimensioner ved forespergsel. Fas i andre kvaliteter og med laminar dug

Tryktab +/- 10%

www.camfil.dk

Som et led i kontinuerlige forbedringer, forbeholder Camfil sig ret til at zendre specifikationer uden varsel.
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